
Dz.U./S S206
22/10/2021
537874-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537874-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Dwór: Usługi związane z odpadami
2021/S 206-537874

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 555-20-72-738
Adres pocztowy: Chojnice
Miejscowość: Nowy Dwór 35
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 89-620
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@zzonowydwor.pl 
Tel.:  +48 523987846
Faks:  +48 523355061
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zzonowydwor.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego sp. z o.o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 tj. inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11,pochodzących z ZZO Nowy Dwór Sp. z o.o
Numer referencyjny: ZP/ZZO/17/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl
http://zzonowydwor.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings


Dz.U./S S206
22/10/2021
537874-2021-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór i odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 tj. inne odpady (w 
tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11, 
pochodzących z Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o., który został podzielony na dwie 
części (zwane dalej Częściami lub Częściami zamówienia):
1) Część 1 – obejmująca odbiór i odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 (frakcja nadsitowa);
2) Część 2 – obejmująca odbiór i odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 (rozdrobnione odpady wielkogabarytowe).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – odbiór i odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 (frakcja nadsitowa)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o., Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór i odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 tj. inne odpady (w 
tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 
11, pochodzących z Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o., obejmująca odbiór i 
odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 (frakcja nadsitowa): a) odpady należy przetransportować, a następnie 
zagospodarować w instalacjach Wykonawcy, które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych 
odpadów w procesie odzysku, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz 
procesami odzysku wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 779, 784, 1648). b) odbiór odpadów następować będzie transportem zorganizowanym 
przez Wykonawcę i na jego koszt, także w zakresie kosztów przewozu, ubezpieczenia na czas transportu 
i rozładunku. c) ilość odpadów wynosi około 4 000 Mg w okresie obowiązywania umowy. Miesięczna ilość 
wynosi około 330 Mg, natomiast tygodniowa około 83 Mg. Są to ilości szacunkowe, służące pomocniczo do 
przygotowania oferty, przy czym 4 000 Mg to maksymalna ilość do odbioru i odzysku, której Zamawiający nie 
musi zrealizować w pełnym wymiarze. Odbiór odpadów wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego. d) 
Zamawiający zastrzega, iż podana ilość przedmiotu zamówienia jest wielkością prognozowaną i w zależności 
od potrzeb Zamawiającego może ulec zmniejszeniu. Powyższe nie skutkuje odstąpieniem od umowy lub 
zmianą jej warunków. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z powyższego, Wykonawcy nie 
przysługuje żadne roszczenie z tego tytułu, którego niniejszym się zrzeka. e) odpady stanowią materiał 
posortowniczy (balast) pochodzący z mechanicznej obróbki odpadów komunalnych na linii sortowniczej. f) 
odpady pozbawione są metali żelaznych i nieżelaznych, które wyłapywane są przez separator metali (dotyczy 
metali żelaznych) oraz wydzielane ręcznie w kabinach sortowniczych (dotyczy metali nieżelaznych). g) odpady 

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S206
22/10/2021
537874-2021-PL

3 / 6

wytworzone w mechanicznym procesie są magazynowane luzem pod zadaszeniem i w takiej formie będą 
załadowywane na podstawione środki transportu. Średnia waga 1 m3 odpadów wynosi około 0,25 Mg. Jest 
to wartość orientacyjna służąca Wykonawcy do skalkulowania kosztów, natomiast nie stanowi podstaw do 
jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. h) średnia waga ładunków dla naczep typu ruchoma podłoga to około 
20-22 Mg. i) Minimalna gwarantowana masa odpadów w ramach jednego środka transportu typu ruchowa 
podłoga wynosi 18 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin odbioru partii odpadów będącej przedmiotem zamówienia, liczony od dnia 
otrzymania informacji mailowej lub telefonicznej od Zamawiającego, stanowiącej zamówienie jednostkowe / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 – odbiór i odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 (rozdrobnione odpady wielkogabarytowe)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o., Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór i odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 tj. inne odpady (w 
tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11, 
pochodzących z Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o., obejmująca odbiór i odzysk 
odpadów o kodzie 19 12 12 (rozdrobnione odpady wielkogabarytowe): a) odpady należy przetransportować, a 
następnie zagospodarować w instalacjach Wykonawcy, które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie 
tych odpadów w procesie odzysku, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz 
procesami odzysku wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. 

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S206
22/10/2021
537874-2021-PL

4 / 6

j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779, 784, 1648). b) odbiór odpadów następować będzie transportem zorganizowanym 
przez Wykonawcę i na jego koszt, także w zakresie kosztów przewozu, ubezpieczenia na czas transportu 
i rozładunku. c) ilość odpadów wynosi około 1 500 Mg w okresie obowiązywania umowy. Miesięczna ilość 
wynosi około 125 Mg, natomiast tygodniowa około 31 Mg. Są to ilości szacunkowe, służące pomocniczo do 
przygotowania oferty, przy czym 1 500 Mg to maksymalna ilość do odbioru i odzysku, której Zamawiający nie 
musi zrealizować w pełnym wymiarze. Odbiór odpadów wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego. d) 
Zamawiający zastrzega, iż podana ilość przedmiotu zamówienia jest wielkością prognozowaną i w zależności 
od potrzeb Zamawiającego może ulec zmniejszeniu. Powyższe nie skutkuje odstąpieniem od umowy lub 
zmianą jej warunków. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z powyższego, Wykonawcy nie 
przysługuje żadne roszczenie z tego tytułu, którego niniejszym się zrzeka. e) Odpady stanowią materiał 
pochodzący z rozdrabniania odpadów wielkogabarytowych za pomocą mobilnego dwuwałowego rozdrabniacza. 
f) odpady pozbawione są metali żelaznych, które wyłapywane są przez separator metali, zamontowany na 
przenośniku wyładowczym rozdrabniacza. g) odpady wytworzone podczas rozdrabniania magazynowane są 
luzem na placu i w takiej formie będą załadowywane na podstawione środki transportu. Średnia waga 1 m3 
odpadów wynosi około 0,20 Mg. Jest to wartość orientacyjna służąca Wykonawcy do skalkulowania kosztów, 
natomiast nie stanowi podstaw do jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. h) średnia waga ładunków dla naczep 
typu ruchoma podłoga to około 18-20 Mg. i) Minimalna gwarantowana masa odpadów w ramach jednego 
środka transportu typu ruchowa podłoga wynosi 16 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin odbioru partii odpadów będącej przedmiotem zamówienia, liczony od dnia 
otrzymania informacji mailowej lub telefonicznej od Zamawiającego, stanowiącej zamówienie jednostkowe / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S206
22/10/2021
537874-2021-PL

5 / 6

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – dla Części 1 i Części 2 Wykonawca musi wykazać, że 
posiada:
- wpis do Rejestru Bazy Danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) prowadzonym 
przez Marszałka Województwa, o którym mowa
w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779, 784, 1648), który 
potwierdza posiadanie przez Wykonawcę zezwolenia na transport odpadów o kodzie 19 12 12.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów – dla Części 1 i Części 2 Wykonawca musi wykazać, że posiada:
- decyzje administracyjne na prowadzenie działalności w zakresie odzysku odpadów o kodzie 19 12 12.
- do dnia 05.03.2020 r. złożył wniosek o zmianę decyzji w zakresie gospodarowania odpadami do organu 
właściwego do wydania.
- w przypadku powierzenia niektórych zadań Podwykonawcom, również oni winni posiadać wymagane 
przepisami prawa stosowne zezwolenia, decyzje, wpisy, dotyczące wykonywania przez nich usług.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że posiada:
a) dla Części 1 – środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości, co najmniej 400 000,00 zł oraz być 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną co 
najmniej 200 000,00 zł.
b) dla Części 2 - środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości, co najmniej 200 000,00 zł oraz być 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną co 
najmniej 100 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie:
a) dla Części 1 – co najmniej 2 usługi związane z odbiorem, transportem oraz odzyskiem odpadów o kodzie 19 
12 12 (frakcja nadsitowa) o wartości minimum 600 000 zł brutto każda.
b) dla Części 2 – co najmniej 1 usługę związaną z odbiorem, transportem oraz odzyskiem odpadów o kodzie 19 
12 12 (rozdrobnione odpady wielkogabarytowe) o wartości minimum 300 000 zł brutto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla poszczególnych Części 
zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S206
22/10/2021
537874-2021-PL

6 / 6

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/11/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Zamawiający nie przewiduje jawnej sesji otwarcia ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert o godz. 10:15.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2021

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

